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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 апреля 2025 года

Land Rover Discovery Sport, 2019

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Есть результаты диагностики

5 объявлений на Авито 3 объявления на других площадках

49 записей в истории эксплуатации Пробег — 114 501 км

1 техосмотр 2 неоплаченных штрафа

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALCA2BN0KH822941
Госномер: К919ТО198
Номер кузова:
SALCA2BN0KH822941
Номер двигателя: 190425W0082
Номер ПТС: 78УХ666833

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9962126396
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 114 501 км
Предыдущие госномера:
Е009НН147, Т056МС198,
К111УР78, Н315ТА198, Е496ЕТ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 204 фотографии
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте29 августа 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.04.2025 09:21. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 29 ноября 2019 — 6 июля 2021

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО МЕГАРОН

2-й владелец

Период владения: 6 июля 2021 — 14 марта 2023

Срок владения: 1 год 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 26 мая 2023 — 4 июля 2024

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 18 февраля 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 93 300 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: Бампер передний — Многочисленные сколы;

Бампер передний — Отслоение лака;

Стекло лобовое — Заменено;

Бампер задний — Царапина;

Бампер задний — Притертость;

Приборная панель — Другое;

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

22 мая 2019 года

Цена: 3 561 000 ₽

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Jaguar Land Rover предлагает роскошные и универсальные автомобили на совершенно особых
условиях в Санкт-Петербурге. Не откладывайте мечту на завтра!

11.10 – 20.10 - спутниковый охранный комплек...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 мая 2019
15:20

3 561 000 ₽   -  

29 мая 2019
14:21

Не менялась Не менялся

31 мая 2019
20:02

Не менялась Не менялся

2 июня 2019
20:26

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
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7 мая 2021 года

Цена: 3 025 000 ₽ 175 000 ₽

Пробег: 35 165 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

18" легкосплавные колесные диски

2-х зонный климат-контроль

CD/MP3

Боковые подушки безопасности

Датчик давления в шинах

Датчик дождя

Датчик света

Задний парктроник

Запуск двигателя с кнопки

Камера зад...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

7 мая 2021
09:39

3 200 000 ₽   35 165 км  

22 мая 2021
20:16

3 150 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

4 июня 2021
12:19

3 095 000 ₽  ↓ 55 000 ₽ Не менялся

25 июня 2021
17:30

3 025 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912#avitoPlacement-2
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12 сентября 2022 года

Цена: 2 850 000 ₽ 650 000 ₽

Пробег: 90 250 км 8 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 30 фото на сайте

Описание

Продаю отличный автомобиль!!!

Весь в родной краске, без подкрасов и окрасов!!

💥Абсолютно все ТО по регламенту у Официального дилера!!!

💥Обслуживание автомобиль проходит на Октябрьской набережной-у ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 сентября 2022
15:09

3 500 000 ₽   82 250 км  

12 сентября 2022
15:15

Не менялась Не менялся

12 сентября 2022
16:19

Не менялась Не менялся

13 сентября 2022
16:18

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

3 объявления на других площадках

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
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2 мая 2021 года

Цена: 3 025 000 ₽

Пробег: 35 165 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

12 марта 2023 года

Цена: 2 899 000 ₽

Пробег: 94 914 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

27 июня 2024 года

Цена: 2 829 000 ₽

Пробег: 114 501 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 252 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 720 000 — 3 360 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 072 700 — 2 500 700 ₽
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Есть уникальные данные

49 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 49 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

21 мая 2019 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

22 мая 2019 • Авито • Санкт-Петербург

Первая продажа

28 ноября 2019 • Дилер • St.-Petersburg

1 владелец

Период владения:
29 ноября 2019 — 6 июля 2021

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО МЕГАРОН

Первичная регистрация

29 ноября 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

4 декабря 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Модуль - управление стеклоподъемником - дверь водителя - замена
Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Текущий ремонт

24 апреля 2020 • Пробег 13 431 км • Дилер

Выполненные работы:

Обслуживание через 8 000 миль/ 13 000 км или 12 месяцев – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Моторное масло (бочка) Castrol EDGE Professional E 0W-30, 208L

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте
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25 апреля 2020 • Дилер

Визит на сервис

19 мая 2020 • Пробег 13 431 км • Дилер • St.-Petersburg

Визит на сервис

30 июля 2020 • Пробег 24 531 км • Дилер

Текущий ремонт

11 августа 2020 • Пробег 25 529 км • Дилер

Выполненные работы:

Обслуживание через 16 000 миль/ 26 000 км или 24 месяца – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Моторное масло (бочка) Castrol EDGE Professional E 0W-30, 208L
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭНЕРГОПОГЛ. НАБИВКА ИЗ ПЕНОМ.

Текущий ремонт

12 августа 2020 • Дилер

Выполненные работы:

Мойка двигателя и моторного отсека

Визит на сервис

19 августа 2020 • Пробег 25 529 км • Дилер • St.-Petersburg

Визит на сервис

1 мая 2021 • Пробег 35 166 км • Дилер

Размещение первого объявления на других площадках

2 мая 2021 • Пробег 35 165 км • Объявления на других площадках • Санкт-
Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

7 мая 2021 • Пробег 35 165 км • Авито • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
6 июля 2021 — 14 марта 2023

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо
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Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

6 июля 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

6 июля 2021 • Пробег 35 808 км • Дилер

Выполненные работы:

Обслуживание через 24 000 миль/ 39 000 км или 36 месяцев – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Моторное масло (бочка) Castrol EDGE Professional E 0W-30, 208L
ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ (D)

Визит на сервис

21 июля 2021 • Пробег 35 808 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

9 сентября 2021 • Пробег 47 465 км • Дилер

Выполненные работы:

Обслуживание через 32 000 миль/ 52 000 км или 48 месяцев – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ АККУМУЛЯТОР (D)
КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Моторное масло (бочка) Castrol EDGE Professional E 0W-30, 208L
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭНЕРГОПОГЛ. НАБИВКА ИЗ ПЕНОМ.

Визит на сервис

20 сентября 2021 • Пробег 47 465 км • Дилер • Санкт-Петербург

Визит на сервис

11 января 2022 • Пробег 58 889 км • Дилер

Текущий ремонт

11 января 2022 • Пробег 58 888 км • Дилер

Выполненные работы:

Диалоговая приемка
Обслуживание через 40 000 миль/ 65 000 км или 60 месяцев – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:
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КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Моторное масло (бочка) Castrol EDGE Professional E 0W-30, 208L

Визит на сервис

31 января 2022 • Пробег 60 606 км • Дилер

Визит на сервис

20 февраля 2022 • Пробег 60 606 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

23 февраля 2022 • Пробег 62 234 км • Дилер • Санкт-Петербург

Ремонт вмятин без окраски

Визит на сервис

30 июня 2022 • Пробег 71 350 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

12 сентября 2022 • Пробег 82 250 км • Авито • Санкт-Петербург

Визит на сервис

30 сентября 2022 • Пробег 82 266 км • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

8 января 2023 • Пробег 83 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

7 февраля 2023 • Пробег 90 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

18 февраля 2023 • Пробег 93 300 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Оценка авто

18 февраля 2023 • Пробег 93 300 км • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

6 марта 2023 • Пробег 94 914 км • Дилер • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

7 марта 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

12 марта 2023 • Пробег 94 914 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург
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Размещение четвёртого объявления на Авито

12 марта 2023 • Пробег 94 914 км • Авито • Санкт-Петербург

Визит на сервис

31 марта 2023 • Пробег 93 947 км • Дилер • Санкт-Петербург

Продажа

23 мая 2023 • Пробег 94 915 км • Дилер • Краснодарский край, Горячий
Ключ г

Прохождение технического осмотра

24 мая 2023

Данные о техосмотре
Пробег 95 032 км

3 владелец

Период владения:
26 мая 2023 — 4 июля 2024

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

26 мая 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

24 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

29 декабря 2023 • Пробег 106 710 км • Дилер • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

21 июня 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

21 июня 2024 • Пробег 114 501 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика а/м с пробегом Центр

Размещение пятого объявления на Авито

27 июня 2024 • Пробег 114 501 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на других площадках
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27 июня 2024 • Пробег 114 501 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Продажа

10 сентября 2024 • Пробег 114 501 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

10 сентября 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Сертификат БАЗОВЫЙ (перечень работ по сертификату)+ замена масла и
масляного фильтра

4 владелец

Период владения:
13 сентября 2024 — н.в.

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

13 сентября 2024 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 114 501 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2024
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1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 мая 2023 года

Пробег: 95 032 км

Действителен: До 24 мая 2025 года

Номер диагностической карты: 122291042301143

2 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 21 марта 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810556250321003549

Дата происшествия: 16 марта 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 26 марта 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 500 ₽

Номер постановления: 18810513250326007529

Дата происшествия: 14 марта 2025 года

Описание: 12.36.1 - Польз.водит.во время движ.т/с телеф.,не
оборуд.тех.устр.,позв.вести переговоры без исп.рук.

Ещё найдено 40 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 мая 2019

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d36de789-28a4-40c3-939a-67a53ac02912
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 10 сентября 2024 года — 9 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALCA2BN0KH822941

